
Evidenční číslo: d201900363
Agendové číslo: d201800161/2

Dodatek č. 2
ke smlouvě o provedení evaluace

Výtisk Č. 1

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

bankovní spojení:
číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání:

telefon, fax:
e-mail:
(dále jen “Objednatel“)

a

INESAN, s. r. o.
sídlo:
adresa pro doručování:
IC:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastupuje:
telefon, fax:
e-mail:

Sokolovská 351/25, 186 00 Praha 8 Karlín
Sokolovská 351/25, 186 00 Praha 8 Karlín

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 171986
(dále jen „Poskytovatel“)

či. I.
Předmět dodatku

(1) Poskytovatel a objednatel uzavřeli dne 27. 4. 2018 smlouvu o provedení evaluace (dále jen
„smlouva“), kterou se poskytovatel zavázal provést pro objednatele evaluaci projektu „Pilotní ověření
implementace systému sociálního bydlení na lokální úrovni v Chomutově“.

(2) V průběhu realizace vyšla najevo potřeba zařadit do smlouvy z důvodu právní jistoty licenční
ujednání, kterým by Poskytovatel potvrdil Objednateli právo, že může veškeré výstupy smlouvy,
zejména pak průběžnou i závěrečnou evaluační zprávu, jako objekty práva duševního vlastnictví
volně užívat a poskytovat je dalším osobám. Zejména se předpokládá jejich poskytnutí poskytovateli
dotace Ministerstvu práce a sociálních věcí k volnému šíření, včetně následného šíření
prostřednictvím internetu pro účely využití veřejností. Za tímto účelem uzavírají smluvní strany tento
dodatek ke smlouvě, kterým se smlouva doplňuje tak, jak je uvedeno níže.

(3) Čl. Vl. se doplňuje o nový odstavec č. 9, který zní:

(9) Smluvní strany sjednávají následující licenční podmínky ke všem výstupům smlouvy, zejména pak
k průběžné a závěrečné evaluační zprávě (dále též „dílo“):

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
IC:
DIČ:

1/2



a) Objednatel má právo dílo užít všemi známými způsoby v původní nebo zpracované či jinak
změněné podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či prvky,
zejména jej rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat, vystavovat či jinak sdělovat
veřejnosti včetně sdělování prostřednictvím sítě internet či jiných sdělovacích prostředků, a to
v neomezeném rozsahu, bez časového, územního či množstevního omezení.

b) Licence se sjednává jako nevýhradní
c) Licence se sjednává na dobu trvání práva Poskytovatele k dílu podle autorského zákona, resp.

na zákonnou dobu ochrany, nejméně však do 31. 12. 2030.
d) Licence se sjednává pro území celého světa
e) Objednatel je oprávněn udělit k dílu podlicenci, poskytnout dílo k volnému šíření nebo licenci

postoupit jiné osobě a není povinen tyto skutečnosti Poskytovateli oznamovat ani si vyžádat
jeho souhlas

f) Objednatel není povinen licenci využít
g) Cena za licenci je součástí sjednané ceny evaluace dle smlouvy

či. ii.
Závěrečná ustanovení

(1) 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla
věcí v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17
schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.
(2) Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě
vyhotovení.

V dne ..~

~‚
~ «~

‚ . /

2/2


